

پرونده

محاكمه دوباره عامل تیر اندازی مر گبار در قهوه‌خانه

مردی که دریک قهوه‌خانه در مسعودیه پایتخت باتیراندازی هولناکش دو نفر را کشته وبه قصاص و اعدام محکوم شده بود،قبول درخواست اعاده دادرسی حکم قصاصش متوقف شد. شامگاه ۱۴ آذر ۱۳۹۸ خوردوی پژو پارس سفید مقابل قهوه‌خانهای در محله مسعودیه پایتخت توقف کرد و سرنشینان آن، افراد حاضر در قهوه‌خانه را به رگبار بستند. در این حادثه مرد جوانی که راننده تاکسی اینترنتی بود و به طور اتفاقی از آن محل می‌گذشت و پسری ۱۳ساله و چند نفر دیگر هدف شلیک گلوله قرار گرفتندکه راننده تاکسی و پسر ۱۳ساله فوت شدند.

در جریان تحقیقات معلوم شد متهمان چهار نفر بودند که دو نفرشان برادر هستند. آنها با تهیه سلاح کلاشنیکف و قمه ازورامین به تهران آمده و قصد داشتند از فردی که درفضای مجازی با اوگری‌خوانی داشتند، انتقام بگیرند. غافل از این‌که او در قهوه‌خانه حضور ندارد.آنها پس از قتل تحت تعقیب قرار گرفتند وپس ازبازداشت به جرائم‌شان اعتراف‌کردند وروانه زندان شدند.مدتی بعد آنها درشعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند؛ درحالی‌که اولیایدم مقتولان برای قاتل قصاص وبری همدستانش اشد مجازات قانونی خواستند.

شهاب، متهم ردیف اول پرونده در جلسه محاکمه دردفاع از خود گفت:برای انتقام از مردی در پی کری‌خوانی درفضای مجازی به سمت قهوه‌خانه رفتم‌و به شلیک‌کردیم. بعد ازآن بقیه متهمان نیز به دفاع از خود پرداختند و گفته‌های قبلی خود راتکرار کردند. بعد از این جلسه، دادگاه متهم ردیف اول پرونده را به دو بار قصاص وشلاقی و بقیه همدستانش رابه حبس‌های طولانی‌مدت و تبعید محکوم کرد. با تأیید حکم پرونده اعضای این باند در دیوان عالی کشور، پرونده به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران در حالی ارسال شد که متهم اصلی بابت مجاربه نیز در دادگاه انقلاب محاکمه و حکم اعدام گرفت و این رأی هم در دیوان عالی کشور قطعی و به اجرای احکام ارسال شد. به گزارش رنکا، متهم ردیف اول اردهیشت سال گذشته پای چوبه دار رفت اما اولیای دم قربانیان این جنایت به او مهلت دادند ومرد جوان به زندان بازگشت. بعد از مدتی او تنوانست رضایت بگیرد و مهلت از پایان گرفت و دوباره نام او درفهرست افراد قضایی قرارگرفت.این درحالی بود که چندی پیش او دوباره به زندان منتقل شد تاحکم وی اجرا شود که این بار با نوشتن یک توبه‌نامه،درخواست اعاده دادرسی داد. مسئولان قضایی پس از بررسی این درخواست، سرانجام چند روز پیش اعاده دادرسی زندانی محکوم به مرگ را پذیرفتند، رحیمی، دادیار شعبه دوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران با تأیید این خبر به جام‌جم گفت: قرار شده متهم بابت اتهام مجاربه دوباره در دادگاه انقلاب تهران محاکمه و در این رابطه برای او حکم قضایی صادر شود.

حادثه

راندگی مر گبار پسر ۱۷ساله

رئیس پلیس راهور اصفهان گفت: راندگی بدون گواهینامه جوان ۱۷ ساله شاهین شهری منجر به مرگش و مصدوم شدن سه سرنشین دیگر خودرو شد. به گزارش رنکا، علی‌اصغر زارع رئیس پلیس راهور اصفهان اظهار داشت: یک مورد واژگونی خودرو، در بلوار علامه مجلسی شاهین شهر، حدفاصل میدان هشت بهشت و میدان فردوسی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شدوی افزود، با حضور عوامل پلیس راهور در صحنه مشخص شد یک دستگاه خودروی پژو پارس با ۴ نفر سرنشین جوان بر اثر عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخلفی از سرعت مطمئنه از خیابان منحرف و در لاین مخالف واژگون شده است.

۴ کشته در پی تصادف زنجیرهای در محور سلفچگان به ساوه

رئیس سازمان امداد و نجات از فوت ۴ نفر در پی یک تصادف زنجیری در محور سلفچگان به ساوه خبر داد. بابک محمودی رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در گفت و گو با ایلنا درباره جزئیات این تصادف گفت: در ساعت ۹:۴۵ صبح امروز یک مورد حادثه تصادف زنجیره‌ای بین ۶ خودرو شامل ۲ تریلی و ۵ سواروی در محور سلفچگان به ساوه، بعد از مجتمع آفتاب اطلاع داد. شد. متاسفانه در این حادثه ۷ نفر حادثه دیده و ۴ نفر نیز جان خود را از دست داده اند.

۵ فوتی و زخمی در تصادف هولناک جاده کوهدشت به زانوقه

رئیس پلیس راه لرستان از تصادف شدید بین یک دستگاه پژو ۴۰۵ با ۳سایه‌ب محصور زانوقه کوهدشت خبر داد. سرهنگ محمد زارعی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: در ساعت ۲۰:۵۰ پنج شبته شب در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک تصادف بین خودرو ۴۰۵ بهماره ۳ نفر سرنشین با یک دستگاه وانت نیسان در محور زانوقه کوهدشت بلافاصله معانوال انتظامی، پلیس راه و دستگاه های امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: متاسفانه بر اثر شسدت این تصادف یک نفر از سرنشینان خودرو پژو در دم فوت و ۴ نفر دیگر شامل رانندگان ۲ خودرو و ۲ سرنشین پژو توسط تیم های امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند که متاسفانه حال ۲ نفر از مجروحان وخیم گزارش شده است. به گزارش رنکا، رئیس پلیس راه استان لرستان گفت: علت تصادف عدم رعایت فاصله عرضی حین سبقت توسط خودرو پژو ۴۰۵ تشخیص داده شده است.

واژگونی خونین آژرا با مصدومیت ۶ زن و مرد در جاده توسکستان

یک دستگاه سواری آژرا در جاده توسکستان واژگون شد و هر ۶ سرنشین آن مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. رضا حاجیری معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر گلستان اظهار کرد: ساعت ۱:۱۶ بامداد پنجشنبه یک دستگاه آژرا در جاده توسکستان پس از برخورد با پیچ و دوچرخه بالاتر از اِشبار پس از انحراف واژگون و هر ۶ سرنشین خودرو مصدوم شدند.

به گزارش رنکا، وی افزود: در مرکز ۱۱۲ استان بلافاصله پس از دریافت گزارش، نیاجانگان پایگاه قرق را با آمبولانس و خودروی نجات به محل حادثه اعزام کرد.معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر گلستان گفت: با تلاش نیاجانگان شهرستان گرگان و انجام اقدامات اولیه دو مصدوم که دو زن ۲۸ و ۳۹ساله بودند، به بیمارستان پنج آذر گرگان انتقال داده شدند. وی خاطر نشان کرد: ۴ مصدوم دیگر حادثه توسط اورژانس منتقل شد.



رئیس پلیس اگاهی پایتخت گفت:

فرد معنادی که همسر خود را جلوی چشمان فرزندانش به قتل رسانده بود در کوتاه‌ترین زمان ممکن توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» در توضیح

اعتیادی که به جنایت خانوادگی ختم شد قتل تحت تأثیر توهم شیشه



خبر گفت: برابر اعلام یکی از بیمارستان های جنوب تهران از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک زن جوان افغانستانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند.وی افزود، با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم به بیمارستان مراجعه و با جسد زن جوانی

راننده خودروی وانت سارق از آب در آمد دستگیری عامل اصلی نزاع و درگیری در غرب تهران

سسر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری راننده یک دستگاه خودروی وانت که در حال حمل ۳ دستگاه موتورسیکلت سرقتی بود، خبر داد.
سرهنگ «محمد افشار» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان حین گشت زنی در محدوده حوزه استحقاقی به یک دستگاه خودرو وانت پیکان که در حال انتقال سه دستگاه موتور سیکلت بود مشکوک شدند و آن را زیر نظر گرفتند.سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: راننده وانت بلافاصله پس از مشاهده خودرو گشت پلیس متواری شده و ماموران پلیس بلافاصله دستور ایست را صادر کردند ولی متهم بدون توجه به دستورات پلیسی به فرار ادامه داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از مدتی تعقیب و گریز خودرو متهم متوقف شده و راننده دستگیر شد که در بررسی های به عمل آمده مشخص شد که هر سه موتور سیکلت دارای سابقه سرقت می باشند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم به جرم خود مبنی بر سرسرت اعتراف و شناسایی مال باختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ افشار توصیه کرد: هنگام پارک کردن موتورسیکلت در معابر حتماً از قفل های ایمنی استفاده نمایند و موتورسیکلت های خود را به دزدگیر مجهز کنند.

اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بررسی میدانی در اطراف محل جنایت پرداختند، ساعاتی از جنایت نگذشته بود که موفق به شناسایی مرد جنایتکار در یکی از خیابان‌های جنوب تهران شدند و بلافاصله او را دستگیر کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی گفت: متهم که به‌خاطر مصرف شیشه توهم‌های شدیدی داشت در جریان تحقیقات قدماتی ماجرای جنایت را این‌طور توضیح داد، سواد مخدر رنگ زندگی‌ام را به سیاهی کشاند و این موضوع باعث شد به همسرم شکاک شوم که او سر همین موضوع خیلی ناراحت شد و خانه را به‌همراه فرزندان خردسالی که داریم، به‌سوی منزل خواهرش ترک کرد. روز حادثه شیشه مصرف کردم و برای اینکه همسر خود را به خانه برگردانم تصمیم گرفتم به منزل خواهرش بروم؛ در آنجا که ۲ فرزندم نیز حضور داشتند با یکدیگر مشاجره پیدا کردیم، در یک لحظه کنترلم را از دست دادم و با ضربات چاقو همسرم را به قتل رساندم، پس از جنایت قبل از رسیدن پلیس با به فرار گذاشتم اما ساعتی بعد دستگیر شدم، رئیس پلیس آگاهی پایتخت متذکر شد: جسد مقتوله برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

ماوجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که مقتول در جریان درگیری در خانه خواهر خود توسط شوهرش به قتل رسیده است.

این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: با بدست‌آمدن هویت متهم، کارآگاهان

دستگیری عامل اصلی نزاع و درگیری در غرب تهران معاون اجتماعی پلیس اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل اصلی درگیری منطقه اشرفی اصفهانی تهران خبر داد.

سرگرد «محمد زیدی» معاون اجتماعی پلیس اطلاعات پایتخت در این باره گفت: ماموران پایگاه دوم خبری را در خصوص درگیری در منطقه اشرفی اصفهانی تهران که عامل اصلی این نزاع و درگیری از محل متواری شده بود دریافت و ماموران برای دستگیری این فرد وارد عمل شدندی افزود: پس از انجام تحقیقات ماموران مشخص شد این فرد از ارادل و اوباش سابقه دار منطقه بوده که ادامه تحقیقات پهبلیسی مخفیگاه وی را در خیابان «هنگام» شناسایی کردند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی به هماهنگی های قضائی در این خصوص اشاره کرد و گفت: متهم در عملیاتی هوشمندانه در مخفیگاهش دستگر و به جرم ارتكایی در همان تحقیقات اولیه اعتراف کرد.سرگرد زیدی با بیان اینکه از مخفیگاه متهم یک عدد گاز افشانه اشک اوب، سه قبضه چاقو، و سه قبضه قمه کشف شد ادامه داد: متهم به مقر پلیس انتقال و با انجام تحقیقات تکمیلی روانه دادسرا شد.معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران در پایان گفت: پلیس با اشرافیت، پوشش اطلاعاتی کامل،رصد و پیگیری شبانه روزی و حضور به موقع خود در محل حوادث، به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به اراذل و اوباش و هنجار شکنان را نخواهد داد.

در طرح بر خورد با موتورسواران متخلف صورت گرفت توقیف ۵۰ موتورسیکلت در شهری



کشف شد. سرهنگ طهرانی با اعلام تداوم و تشدید این گونه اقدامات کنترلی و نظارتی پلیس، فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف انبار ساعت‌های قاچاق میلیاردی در جنوب تهران رومیزی و لوازم آشپزخانه قاچاق از انباری در محدوده خیابان شوش خبر داد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف انبار دپوی کالای قاچاق در محدوده بازار تهران شدند. رسیدگی به این پرونده درپی انجام اقدامات اطلاعاتی در دستورکار ماموران این پلیس قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد مقادیری کالای خارجی در انباری در محله شوش تخلیه و دپو شده است. وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی نیز مشخص شد که کالای قاچاق قاچاق توسط خودروهای شوتی از کرج به این مکان منتقل و دپو شده تا در فرصتی مناسب در بازار توزیع شود، گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در همین راستا اقدام به هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم کرده و پس از آن محل مذکور را مورد بازرسی قرار دادند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی است که که کالا‌های موجود در آن در سامانه انبارها ثبت نشده است.افشاری ادامه داد: ماموران همچنین در جریان این بازدید متوجه شدند که مقادیر انبوهی کالا‌های خارجی از نوع ساعت رومیزی و لوازم آشپزخانه قاچاق در محل دپو شده که طی استعلامات گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی ارائه شده برای این اجناس مطلقاتی با کالا‌های مشکوفه نداشته و در واقع فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی و قاچاق است.

حوادث

انتظامی

انهدام باند بزرگ جعل و کلاهبرداری

معاون جعل و کلاهبرداری تهران بزرگ از انهدام یک باند ۵ نفره کلاهبرداری و جعل اسناد خبر داد. سرهنگ سعید مجیدی درساره جزئیات انهدام یک باند جعل و کلاهبرداری گفت: کارآگاهان معاونت جعل و کلاهبرداری تهران بزرگ با رصد فضای مجازی یک باند جعل و کلاهبرداری را که در فضای مجازی دارای صفحاتی بودند شناسایی کرد. وی ادامه داد: با اقدامات انجام شده درخصوص شناسایی محل تهیه این اسناد جعلی تمامی افراد این باند شناسایی شدند و طی یک عملیات تمامی اعضای این باند که شامل ۵ نفر بودند شناسایی و دستگیر شده و توانستیم سرچشمه اصلی تهیه و توزیع این اسناد جعلی را شناسایی و منهدم کنیم.

به گزارش ایلنا، معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره فعالیت مجرمانه این باند کلاهبرداری و جعل اسناد گفت: این افراد اقدام به جعل کارت‌های شناسایی و هویتی اعم از شناسنامه، کارت ملی، گواهینامه کارت پایان خدمت انواع مدارک تحصیلی در تمامی رده‌ها و دوره‌ها سندهای مالکیت خودرو، مهر ادارات و ارگان‌های دولتی می‌کردند.

سرهنگ مجیدی تصریح کرد: خوشبختانه همه این افراد شناسایی و دستگیر شده‌اند و در بطن کار توانست‌ایم همه این افراد را دستگیر کنیم. صفحات مجازی متعلق به این افراد نیز مسدود شده است.

وی با توصیه به شهروندان در خصوص عدم استفاده از مدارک جعلی گفت: قطعا با افراد سفشاریه دهنده نیز برخورد قانونی می‌شود چراکه استفاده از اسناد مجهول و جعلی جرم محسوب می‌شود و پیگرد قانونی دارد.

استاد قلابی دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارقی که خود را استاد و دانشجوی دانشگاه جا زده بود، با ۸۸ فقره سرقت لپ تاپ و وسایل الکترونیکی دیگر در سمنان خبر داد.

سردار جلیل موقوفه‌ئی ۳۱ خردادماه بااعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع سه فقره سرقت لپ تاپ در دو دانشگاه شهر سمنان و ایجاد جو نا امنی در محیط های آموزشی، بررسی موضوع و شناسایی و دستگیری سارقی یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری ۱۳ سمنان، پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با استفاده از شیوه های نوین و هوشمندانه کشف جرم، تحقیقات محلی و بررسی ابعاد مختلف موضوع توانستند هویت سارق و محل اختفای وی در شهر کرج را شناسایی کرده و با همکاری پلیس آگاهی شهرستان سرخه و اخذ حکم قضایی نیابتی وی را در محل اختفایش که یک پانسیون اجاره ای بود، طی یک عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر و به سمنان منتقل کنند.

به گزارش ایسنا، این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه در مخفیگاه های متهم در شهرهای کرج و تهران مقادیر زیادی لپ تاپ، تبلت، گوشی تلفن همراه، آی پد و … کشف شد، ضبط شد، تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی ماموران پلیس مشخص شد سارق خود را به عنوان استاد و دانشجوی دانشگاه در شهرهای تهران، اصفهان، زنجان، همدان، قزوین، اراک و خمینی شهر جا زده بود و با ورود به دانشگاه با ظاهری شبک و موجه اقدام به کش روزنی موبایل، تبلت و لپ تاپ از دانشجویان کرده بود. وی با اشاره به اینکه متهم به ۸۸ فقره سرقت در شهرهای مختلف اعتراف کرده است، ادامه داد: از دیگر شگردهای این سارق حرفه ای این بود که پس از گرفتن تاکسی های اینترنتی، با چرب زبانی و بهانه های مختلف موبایل رانندگانی را گرفته و از آنها سرقت کرده بود.

سردار موقوفه ئی با بیان اینکه این سارق حتی برای رفت و آمد خود به شهرهای مختلف از خودروهای اجاره ای (رنت) استفاده کرده بود و به صورت کاملا حرفه‌ای سعی داشت ردی از خود بادی نگذارد، اظهار کرد: متهم انگیزه خود از این اقدامات شنیع را تهیه پول برای خوشگذرانی و تلاش برای تهیه هزینه سفر به خارج از کشور عنوان کرد.

فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به اینکه سارق در بازجویی های خود هویت ملخر و فردی که وسایل را به او می فروخت را فاش کرد که وی نیز با اقدامات به موقع ماموران پلیس دستگیر شد، خاطرنشان کرد: تلاش برای شناسایی مالباختگان و تحویل وسایل کشف شده به آنها ادامه داد: این سارق حرفه ای نیز پس از تکمیل پرونده مقدماتی به دستگاه قضا معرفی و روانه زندان شد.

انهدام سه باند قاچاق مواد مخدر در خوزستان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان از دستگیری ۱۲۷ قاچاقچی و خرده‌فروش مواد مخدر در طرح «آرامش در شهر» خبر داد. سرهنگ محمدقاسم رحیمی اظهار کرد: طرح آرامش در شهر با هدف دستگیری قاچاقچیان، خرده‌فروشان موادمخدر و جمع‌آوری معتادان متجاهر با هماهنگی مرجع قضایی به مدت دو روز در سطح استان خوزستان به مرحله اجرا درآمد.به نقل از پلیس، وی افزود: پلیس مبارزه با مواد مخدر و ماموران انتظامی با انجام اقدامات تخصصی و کار اطلاعاتی ۱۲۷ قاچاقچی و خرده‌فروش مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان خوزستان با اشاره به اینکه در این طرح سه باند قاچاق مواد مخدر منهدم شدند، تصریح کرد: از متهمان دستگیرشده ۷۲ کیلو و ۶۶۷ گرم انواع مواد مخدر کشف شد.

سرهنگ رحیمی با بیان اینکه در این طرح چهار دستگاه خودروی فروشندگان موادمخدر توقیف شد، گفت: از دیگر دستاوردهای این طرح جمع‌آوری ۱۸۲ معتاد متجاهر در سطح استان خوزستان بود که به مراکز بازپرسی تحویل داده شدند.

مرد تا دندان مسلح پدروزش را کشت

رئیس پلیس آگاهی استان، از شناسایی و دستگیری قاتل متواری در شهرستان بختگان خبر داد.

به گزارش رنکا، سرهنگ کاوس حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: ۲۴ فروردین ماه سال جاری، فردی در شهرستان بختگان با به قتل رساندن پدر زن و مجروح کردن مادر زنش از صحنه متواری می‌شد.وی افزود: موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی شبانه روزی، محل اختفای قاتل متواری در کوه‌های اطراف شهرستان بختگان شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه نارنجک جنگی، یک قبضه اسلحه به همراه مقادیری مهمات مربوطه کشف و ضبط گردید. سرهنگ حبیبی در پایان گفت متهم برای تکمیل پرونده در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

– ۲۸/۰۲-۲۰۱۴
۲- آقای علی قاسمزاده به شناسنامه شماره ۴۸۷ کد ملی ۳۷۹۱۹۵-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند نوروزعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۴/۵۸ متر مربع بشماره- ۵۲۲ فرعی از ۲۷۲ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محددعلی نوروزعلی، صفر علی، نورعلی، احمد علی و حسین قاسمزاده- ۲۸۸-۱۴۰۲
۳- آقای مرتضی قاسمزاده به شناسنامه شماره ۵۶۲ کد ملی ۳۷۹۹۵۰-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند محرم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸/۱۲۰ مترربع شماره ۴۴۱ فرعی از ۲۷۲ – اصلی- واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی‌نژاد- کلاسه – ۲۸۲-۱۴۰۲
بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۲/۰۴/۱۴۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷/۰۴/۱۴۰۷

برابر رای شماره ۱۴۵۳ و ۱۴۶۳ – ۰۷/۳۰/۱۴۰۳ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسليم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای مرتضی قاسمزاده به شناسنامه شماره ۵۶۲ کد ملی ۳۷۹۹۵۰-۲۸۳۰ صادره ماکوفززند محرم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶/۲۷۵ متر مربع بشماره- ۵۰۸ فرعی از ۲۷۲ – اصلی واقع در آذربایجان غربی – بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حیدر و مختار قاسمزاده – کلاسه